
Tukuma rajons, Lapmežciema
pagasts, Bigauņciems

288 000 €
800 € par m²

MĀJA PĀRDOŠANAI

  

  Par šo īpašumu 
    

Katra cilvēka sapnis-dzīvot skaistā vietā! Privātīpašums ar labu attīstības perspektīvu,
kurš sastāv no privātmājas ar kopējo platību 560 kv.m. , trīs palīgēkām(saimniecības
ēka-garāža, atpūtas mājiņa-pirts, piebūve)un zemesgabala ar kopējo platību 3100
kv.m.. Mājā 13 istabas, 6 guļamistabas, 4 sanitārie mezgli, terase. Īpašumam ir skaisti
iekopta un apzaļumota teritorija. Plašs dārzs, zālājs, īpaši veidota ainava. Māja
iekārtota klasiskā stilā ir kamīns. Pašreiz sadalīta četrās zonās. Ir četras atsevišķi
iebūvētas virtuves, kas dod iespēju netraucēti dzīvot vairākām ģimenēm, mājas
interjers palīdzēs jums atrast vieglumu un harmoniju. Nav nevajadzīgu priekšmetu, viss
ir vienkāršs un funkcionāls. Plaša āra terase, kamīnzāle. Saimniecības ēka ar garāžu,
izbūvētu mansarda dzīvokli. Atsevišķa piebūve - pirts.Gāzes apkures katls.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH393121 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Māja pārdošanai

  
   

  
Platība

  
360.00 m² 

  
   

    
3100.00 a

  
   

  
Istabas

  
13

  
   

  
Stāvs

  
3

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH393121

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH393121
https://www.ober-haus.lv/OH393121
https://www.ober-haus.lv/OH393121
https://www.ober-haus.lv/OH393121
https://www.ober-haus.lv/OH393121
https://www.ober-haus.lv/OH393121
https://www.ober-haus.lv/OH393121
http://www.tcpdf.org

